
Samorząd Powiatu Kolneńskiego
Biuletyn Informacji Publicznej Powiatu Kolneńskiego

Uchwała Nr I/5/02
Rady Powiatu Kolneńskiego
z dnia 15 listopada 2002 r.

 

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego powiatu – Mieczysława Śniadacha.

 

Na podstawie art.190 ust.2 w zw. z art. 190 ust. 1 pkt 2) ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw
( Dz.U. Nr 95, poz. 602 i Nr 160, poz. 1060, z 2002 r. Nr 45, poz.497 i Nr 89, poz. 971, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 113, poz. 984 i Nr 127, poz.1089) Rada
Powiatu uchwala, co następuje:

 

§ 1.

 

Stwierdza się wygaśnięcie, wskutek pisemnego zrzeczenia się, mandatu radnego Rady Powiatu Kolneńskiego – Mieczysława Śniadacha, wybranego w okręgu
wyborczym Nr 1, z listy Komitetu Wyborczego SLD-UP.

 

§ 2.

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega przekazaniu do wiadomości zainteresowanemu, Wojewodzie Podlaskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu
w Łomży.

 

 

 

Przewodniczący Rady
Grzegorz Szczech

Metryka strony

Uchwała nr I/5/02

Udostępniający: Samorząd Powiatu Kolneńskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Krzysztof Sokołowski

Wprowadzający: Krzysztof Sokołowski

Data wprowadzenia: 2004-03-09
Data modyfikacji: 2004-03-09

Opublikował: Krzysztof Sokołowski

Data publikacji: 2004-03-09

mailto:krzysztof.sokolowski.kolno@gmail.com
mailto:krzysztof.sokolowski.kolno@gmail.com
mailto:krzysztof.sokolowski.kolno@gmail.com

	Samorząd Powiatu Kolneńskiego
	Uchwała nr I/5/02

